
Муниципальное казенное учреждение 

«Комитет образования администрации 

муниципального района 

«Карымский район» 

ПРИКАЗ 

от «25» марта 2024 г. № G; 

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийских спорт'ивных 

соревнований школьников «Президентские состязания» 

В соответствии с приказом Комитета образования администрации 

муниципального района «Карымский район» от 19.03.2024 № 64 «О 

проведении муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований 
школьников «Президентские состязания», на основании итоговых протоколов 
педагогов, входящих в состав судей спортивного многоборья, 

приказываю: 
1. Утвердить список команд победителей и призеров муниципального

этапа спортивных соревнований «Президентские состязания»

следующих общеобразовательных организаций:

• 5 классы:

1 место - МОУ СОШ №46 с. Урульга; 

2 место - МОУ СОШ № 1 п. Дарасун; 

3 место - РЖД лицей № 16 ст. Адриановка; 

• 6 классы:

1 место - МОУ СОШ №1 п. Дарасун; 

2 место - РЖД лицей № 16 ст. Адриановка; 

3 место - МОУ СОШ №5 п. Карымское; 

• 7 классы:

1 место - МОУ СОШ №5 п. Карымское; 

2 место - МОУ СОШ № 1 п. Дарасун; 

3 место - МОУ СОШ №46 с. Урульга; 

• 8 классы:

1 место - МОУ СОШ № 1 п. Дарасун; 

2 место - МОУ СОШ №46 с. Урульга; 

3 место - МОУ СОШ №5 п. Карымское. 

2. Утвердить итоги личного первенства участников команд 

муниципальных соревнований в следующих возрастных категориях: 




